Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «ДЕТСКИЙ САД «КАРУСЕЛЬ» С. ШАЛАЖИ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБДОУ «Детский сад «Карусель» с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартанан муниципальни кIоштан ШХЬДУ»

Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени
«ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ШАЛАЖА ЮРТАН БЕРИЙН БЕШ «КАРУСЕЛЬ»
(МБШХЬДУ «Шалажа юртан берийн беш «Карусель»)

П Р И К А З

02  сентября 2019 г. № 01-дд

с. Шалажи

О комплектовании групп

В связи началом 2019 — 2020 учебного года п р и к а з ы в а ю:

1.  Провести комплектование групп раннего и дошкольного возраста

следующим образом:

- вторая группа раннего возраста «Малыши»:

№ п/п Ф.И.О.

1.  Алимханов Абдул-Рашид Адланович

2.  Бериева Хавса Ахмедовна

3.  Джабраилов Абдул-Рахьим Альвиевич

4.  Едаева Сумая Хизароевна

5.   Исрапилов Умар Висханович

6.  Исрапилова Алия Бекхановна

7.  Мусостова Айшат Сайд-Магомедовна

8.  Сатуев Тамерлан Шамханович

9.  Хамзатова Марьям Виситаевна

10.  Эрзнукаев Абдулла Ильясович

- вторая группа раннего возраста «Непоседы»:

№ п/п Ф.И.О.

1.  Алимханов Сайд-Зайн Ахьядович

2.  Гадаева Хадижа Ахмедовна

3.  Дамаева Фатима Ильясовна

4.  Жовтиханов Джабраил Ризванович

5.  Ислямов Амир Хасанович

6.  Кондухова Марха Магомедовна

7.  Мурдалова Алима Артуровна

8.  Цугаева Рулана Рустамовна

9.  Эльбердова София Абдурахмановна

- младшая группа «Бабочки»

1.  Алимханов Сайд-Хамзат Ахьядович

2.  Анаев Хамзат Имранович

3.  Анзоров Сайд-Магомед Шамханович

4.  Асакаев Турпал-Али Рамзанович

5.  Асакаева Сафия Рамзановна

6.  Бериев Салахудин Адамович

7.  Бериева Алия Романовна

8.  Вагапов Юнус Бисланович

9.  Гадаева Селима Мовсаровна

10.  Гадаева Сумая Лечаевна

11.  Джабраилов Ахмед Альвиевич

12.  Джабраилов Магомед Альвиевич

13.  Зайпулаев Дени Артурович

14.  Ислямова Хава Хасановна

15.  Исмаилов Юнус Магомедович

16.  Исмаилов Юсуп Магомедович

17.  Исрапилова Амина Бекхановна

18.  Кадыров Билал Имранович

19.  Кадырова Айшат Исламовна

20.  Кондухова Макка Магомедовна

21.  Кондухова Медина Магомедовна

22.  Личаев Тамерлан Адланович

23.  Мурдалова Алия Артуровна

24.  Сулейманов Мималт Исаевич

25.  Тагаев Амир Рамзанович

26.  Тамбиева Иман Ажбиевна

27.  Тасуева Рабия Мовладовна

28.  Хаджимурадов Сайд-Магомед Магомедович

29.  Шабазов Билал Зайндиевич

- средняя группа «Мишутки»

№ п/п Ф.И.О.
4 Алемханова Айши Билалаевна

3 Алимханов Сайд_Аман Ахьядович

2 Амирханов Микаиль Рустамович

1 Анаева Карина Имрановна

5 Ахмашев Абдулла Баудинович

6 Баев Билал Умарович

7 Байсаев Малик Зелимханович

8 Бериева Марьям Сейд-Магомедовна

9 Бериева Селима Адамовна

10 Бетергалиев Алихан Сулейманович

11 Вагапов Мухаммад-Али Бесланович

12 Гадаев Юнус Ильясович

13 Гадаева Фатима Лечаевна

14 Дамаев Исмаил Ильясович

35 Джаутханов Билал Магомедович

15 Едаев Магомед-Эмин Хизирович

16 Жовтиханова Иман Ризвановна

17 Зайпулаев Алим Артурович

18 Зибукаев Джабраил Ильясович

19 Идигова Амина Саидовна

20 Кондухов Малик Магомедович

23 Мазиева Раяна Аслановна

24 Мурдалов Анвар Артурович

22 Мусаев Халиф Асланович

21 Мусостов Абдурахман Сайд-Магомедович

27 Расуев Абдулла Ибрагимович

25 Расуев Рамзан Бесланович

26 Расуева Марха Сайд-Эминовна

30 Салгиреева Хадижа Альвиевна

29 Сапралиева Сумая Анзоровна

28 Сатуев Юсуп Исламович

32 Тагаева Хадижа Сайд-Магомедовна

31 Тепсаева Селима Руслановна

33 Хакимов Рахим Хусейнович

34 Шабазов Джабраил Айндиевич

- старшая группа «Радуга»

№ Ф.И.О.
1.  Айдамирова Язара Аслановна

2.  АйдамироваСумая Аслановна

3.  Алимханов Асхаб Ахьядович

4.  Алимханова Аймани Билалаевна

5.  Анаева Камила Имрановна

6.  Гадаев Мустафа Мовсарович

7.  Зубайраев Хайрулла Ахмедович

8.  Зураев Мовсар Шамильевич

9.  Идигов Ибрагим Вахаевич

10.  Идигова Дениза Магомедовна

11.  Ислямова Ясмина Хамзатовна

12.  Кадырова Марьям Исламовна

13.  Кундухов Ахмед Магомедович

- старшая группа «Белочки»

№ Ф.И.О.
1.  Личаев Ислам Адланович

2.  Мажиев Турпал-Али Адланович

3.  Мацаева Самира Баудиевна

4.  Сапралиев Амир Анзорович

5.  Сатуев Юнус Исламович

6.  Сатуева Сафия Шамхановна

7.  Сулейманов Сайфулла Ильясович

8.  Тагаев Абдурахман Сайд-Ахметович

9.  Тагаева Амира Рамзановна

10.  Тепсаев Абдулла Русланович

11.  Хасуева Сумая Сулеймановна

12.  Чадаев Ислам Муслимович

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  А.О. Мударова